Referenzliste MEBAG GmbH

MaRnahme

Tief- und Rohbau Grundschule Waggum Braunschweig
Tief- und Rohbau Grundschule Liineburg

Tief- und Rohbau Speicher B Magdeburg

Erweiterter Tief- und Rohbau Hafencity Tangermiinde
Tief- und Rohbau Kita Halle Bischdorf

Tief- und Rohbau Quartier 3.3 Schnéggersburg

Tief- und Rohbau Quartier 3.4 Schnoggersburg

Tief- und Rohbau Quartier 3.5 Schnéggersburg

Tief- und Rohbau Quartier 3.6 Schnoggersburg

Tief- und Rohbau Quartier 4.3 Schnéggersburg
Sanierung Polizeiinspektion Magdeburg

Tief- und Rohbau Waffenkammer

Tief- und Rohbau Kita Krusemark

Tief- und Rohbau Kita Langenweddingen

Tief- und Rohbau Kita Seehausen

Tief- und Rohbau MFH Schénebeck

Tief- und Rohbau Grundschule Stendal

Neubau EFH Stendal Schlusselfertig

Neubau EFH Heeren Schlisselfertig

Sanierung LLG Iden

Bauzeit

01.04.19-20.02.20
08.07.19-23.05.20
18.08.18-27.09.19
05.11.18-24.06.20
19.11.18-20.09.19
29.05.17-16.03.18
22.05.17-22.08.18
24.05.17-29.05.18
22.01.18-12.11.18
08.01.18-04.07.18
16.03.20-15.06.21
30.03.20-02.09.20
17.08.20-27.11.20
11.05.20-20.11.20
02.03.20-29.05.20
04.05.20-31.03.21
07.09.20-19.02.21
01.04.20-01.04.21
15.08.20-01.04.21
30.03.21-29.04.21

Bausumme in Mio €

0,8
0,95
2,3
3,4
0,98
3,4
4,4
4,2
3,5
2,1
2,95
0,495
0,3
0,89
0,2
1,9
1,2
0,412
0,16
0,23



