Referenzliste MEBAG GmbH

Maßnahme	Bauzeit	Bausumme in Mio €
Tief- und Rohbau Grundschule Waggum Braunschweig	01.04.19-20.02.20	0,8
Tief- und Rohbau Grundschule Lüneburg	08.07.19-23.05.20	0,95
Tief- und Rohbau Speicher B Magdeburg	18.08.18-27.09.19	2,3
Erweiterter Tief- und Rohbau Hafencity Tangermünde	05.11.18-24.06.20	3,4
Tief- und Rohbau Kita Halle Büschdorf	19.11.18-20.09.19	0,98
Tief- und Rohbau Quartier 3.3 Schnöggersburg	29.05.17-16.03.18	3,4
Tief- und Rohbau Quartier 3.4 Schnöggersburg	22.05.17-22.08.18	4,4
Tief- und Rohbau Quartier 3.5 Schnöggersburg	24.05.17-29.05.18	4,2
Tief- und Rohbau Quartier 3.6 Schnöggersburg	22.01.18-12.11.18	3,5
Tief- und Rohbau Quartier 4.3 Schnöggersburg	08.01.18-04.07.18	2,1
Sanierung Polizeiinspektion Magdeburg	16.03.20-15.06.21	2,95
Tief- und Rohbau Waffenkammer	30.03.20-02.09.20	0,495
Tief- und Rohbau Kita Krusemark	17.08.20-27.11.20	0,3
Tief- und Rohbau Kita Langenweddingen	11.05.20-20.11.20	0,89
Tief- und Rohbau Kita Seehausen	02.03.20-29.05.20	0,2
Tief- und Rohbau MFH Schönebeck	04.05.20-31.03.21	1,9
Tief- und Rohbau Grundschule Stendal	07.09.20-19.02.21	1,2
Neubau EFH Stendal Schlüsselfertig	01.04.20-01.04.21	0,412
Neubau EFH Heeren Schlüsselfertig	15.08.20-01.04.21	0,16
Sanierung LLG Iden	30.03.21-29.04.21	0,23